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Budapest, 2014. februar 8.

21. K.I.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJNOKSAG

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria

ledny csapatbajnoksag

Csapatnév

Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.

Szent Benedek Katolikus Altalanos Iskola

Szent Angéla Alt. Isk. és Gimn. "A"

Mindszenty Jozsef Altalanos Iskola, Gimn. és Koll.
Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény

Szent Imre Katoliksu Ovoda és Alt. Isk.

Patrona Hungariae Katolikus Iskolak6zpont
Adécsi Szent Jakab Katolikus Alt. Isk. és Sportisk.
Mindszenty Jozsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.

N

45,450
44,800
44,100
43,300
43,200
41,700
42,000
41,950
42,450
40,500
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45,700
45,800
43,900
43,100
43,100
42,200
42,600
40,800
37,100
37,500
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46,700
46,800
44,400
44,700
43,900
44,300
43,400
42,800
44,000
38,100
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Ossz.

137,850
137,400
132,400
131,100
130,200
128,200
128,000
125,550
123,550
116,100



21. K.1.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJINOKSAG
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
ledny csapatbajnokséag
Helyezés Rajtszam Cim
1 3 Gyor Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.

Vezet6: Czeglédi Edit

Név: B B Ossz.
Zsadanyi Barbara 8,650 8,800 8,900 26,350
Roth Krisztina 8,850 8,900 9,200 26,950
Varga Boglarka 9,050 9,000 9,300 27,350
Tanczos Luca 9,050 9,200 9,400 27,650
Gyokeér Sara 9,300 9,300 9,400 28,000
Macher Dorka 9,200 9,300 9,400 27,900
Ossz: 45,450 45,700 46,700 137,850
Helyezés Rajtszam Cim
2 12 Celldomolk Szent Benedek Katolikus Altalanos Iskola
Vezet6: Czupor Ferencné
Név: _AB . Ossz.
Németh Flora 8,800 8,000 9,000 25,800
Takacs Vivien 8,900 9,100 9,100 27,100
Papai Alexandra 9,200 9,100 9,300 27,600
Giczi Gréta 9,000 9,200 9,500 27,700
Sarlés Amina 8,900 9,300 9,500 27,700
Czupor Anna 8,800 9,100 9,400 27,300
Ossz: 44,800 45,800 46,800 137,400
Helyezés Rajtszam Cim
3 6 Budapest Szent Angéla Alt. Isk. és Gimn. "A"
Vezetd: Meskoné K&mives Fruzsina
Név: _A B Ossz.
Radics Mira 8,750 7,600 8,500 24,850
Gaspar Luca 8,800 8,600 8,800 26,200
Fazakas Julcsi 8,800 8,800 8,700 26,300
Marko Zsofi 8,700 9,000 9,000 26,700
Scholtz Borbala 8,850 8,300 8,900 26,050
Fehér Maria 8,900 9,200 9,000 27,100
Ossz: 44,100 43,900 44,400 132,400

Budapest, 2014. februar 8.



21. K.1.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJINOKSAG
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
ledny csapatbajnokséag
Helyezés Rajtszam Cim

4 11 Zalegerszeg Mindszenty Jézsef Altalanos Iskola, Gimn. és Koll.

Vezet6: Kdvesdiné Kapitar Anikd

Név: B B Ossz.
Paternoszter Anna 8,650 8,500 8,600 25,750
Szalay Réka 8,600 8,600 8,800 26,000
Szaraz Eszter 8,500 8,700 8,900 26,100
Toth Kinga 8,700 8,500 9,000 26,200
Varga Ametiszt 8,600 8,400 9,000 26,000
Vidak Anna 8,750 8,800 9,000 26,550
Ossz: 43,300 43,100 44,700 131,100
Helyezés Rajtszam Cim
5 2 Kalocsa Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény
Vezet6: Botos Janos
Név: _A B Ossz.
Pintér Eszter 8,650 8,300 8,600 25,550
Bennd Petra 8,400 8,200 8,600 25,200
Izsak Lili 8,800 8,500 8,400 25,700
Fekete Lizett 8,750 8,500 9,000 26,250
Madi Lara 8,500 9,000 8,900 26,400
Farkas Dorina 8,500 8,800 8,800 26,100
Ossz: 43,200 43,100 43,900 130,200
Helyezés Rajtszam Cim
6 7 Kecskemét Szent Imre Katoliksu Ovoda és Alt. Isk.
Vezet6: Kovacs Aniko
Név: _A B Ossz.
Czelleng Zsofi 8,150 8,400 8,600 25,150
Nagysolymosi Anna 8,500 8,200 8,800 25,500
Kosik Renata 8,350 8,500 9,000 25,850
Galambos Dorina 8,400 8,500 9,000 25,900
Szasz Petra 8,300 8,600 8,900 25,800
Ossz: 41,700 42,200 44,300 128,200

Budapest, 2014. februar 8.



21. K.1.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJINOKSAG
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
ledny csapatbajnokséag
Helyezés Rajtszam Cim

7 8 Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolakézpont

Vezetd: Puski Nikoletta

Név: B B Ossz.
Sovegjartd Zsofia 8,300 8,300 8,600 25,200
Virag Szonja 7,700 7,700 8,200 23,600
Szazados Boglarka 8,100 8,200 8,300 24,600
Solti Bettina 8,300 8,200 8,400 24,900
Horvath Aliz 8,500 8,900 8,900 26,300
Nagy Eniké 8,800 9,000 9,200 27,000
Ossz: 42,000 42,600 43,400 128,000
Helyezés Rajtszam Cim
8 4 Adacs Adacsi Szent Jakab Katolikus Alt. Isk. és Sportisk.
Vezetd: Juhasz Péter
Név: _A . Ossz.
Papp Evelin 8,000 7,000 8,400 23,400
Koncz Erika 8,250 8,100 8,500 24,850
Rafael Vivien 8,150 8,000 8,400 24,550
Viktor Luca 8,200 8,300 8,700 25,200
Padar Luca 8,500 8,300 7,600 24,400
Fehér Kludia 8,850 8,100 8,800 25,750
Ossz: 41,950 40,800 42,800 125,550
Helyezés Rajtszam Cim
9 5 Zalaegerszeg Mindszenty Jozsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Vezet6: Kdvesdiné Kapitar Anikd
Név: _A . Ossz.
Bordacs Anikd 8,500 7,200 8,500 24,200
Kovats Dorottya 8,000 6,000 8,700 22,700
Kovacs Roza 8,200 8,200 8,500 24,900
Zsamar Fanni 8,600 6,000 8,900 23,500
Kovacs Veronika 8,500 7,000 8,900 24,400
Ravadics Agota 8,650 8,700 9,000 26,350
Ossz: 42,450 37,100 44,000 123,550

Budapest, 2014. februar 8.



21. K.1.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJINOKSAG
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
ledny csapatbajnokséag

Helyezés Rajtszam Cim
10 10 Budapest Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Vezet6: Vigh Zoltan

Név: B B Ossz.
Komor Bernadett Erzsébet 7,600 8,000 7,900 23,500
Kovacs Bésze Réka 8,050 8,000 7,700 23,750
Baross Kata Boglarka 8,000 6,000 7,300 21,300
Vékony Orsolya Viktoria 8,150 7,500 7,200 22,850
Zalany Emese Kata 8,700 8,000 8,000 24,700
Ossz: 40,500 37,500 38,100 116,100

Budapest, 2014. februar 8.



21. K.I1.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJNOKSAG

Budapest, 2014. februar 8.
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Név
Gyokér Sara
Macher Dorka
Sarlés Amina
Giczi Gréta
Tanczos Luca
Hais Dorottya
Papai Alexandra
Varga Boglarka
Czupor Anna
Fehér Maria
Takacs Vivien
Nagy Eniké
Ro6th Krisztina
Marké Zsofi
Vidak Anna
Madi Lara
Zsadanyi Barbara
Ravadics Agota
Fazakas Julcsi
Horvath Aliz
Fekete Lizett
Gaspar Luca
Toth Kinga
Farkas Dorina
Szaraz Eszter
Scholtz Borbala
Szalay Réka
Varga Ametiszt
Abraham Agnes
Galambos Dorina
Kosik Renata
Németh Flora
Szasz Petra
Fehér Kludia
Paternoszter Anna
Izsak Lili
Pintér Eszter

Nagysolymosi Anna

Kovacs Kamilla
Benné Petra
Sovegjarté Zsofia
Viktor Luca
Czelleng Zsofi
Kovacs Roza
Solti Bettina
Koncz Erika
Radics Mira
Oroszvari Julia

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria

Cim
Gyér
Gyér
Celldémolk
Celldémolk
Gyér
Budapest
Celldémolk
Gyér
Celldémolk
Budapest
Celldémolk
Budapest
Gyér
Budapest
Zalegerszeg
Kalocsa
Gyér
Zalaegerszeg
Budapest
Budapest
Kalocsa
Budapest
Zalegerszeg
Kalocsa
Zalegerszeg
Budapest
Zalegerszeg
Zalegerszeg
Gyér
Kecskemét
Kecskemét
Celldémolk
Kecskemét
Adacs
Zalegerszeg
Kalocsa
Kalocsa
Kecskemét
Budapest
Kalocsa
Budapest
Adacs
Kecskemét
Zalaegerszeg
Budapest
Adacs
Budapest
Budapest

leany csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Szent Benedek Katolikus Altalanos Iskola
Szent Benedek Katolikus Altalanos Iskola
Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Kolping Katolikus Altalanos Iskola, Gimnazium
Szent Benedek Katolikus Altalanos Iskola
Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Szent Benedek Katolikus Altalanos Iskola
Szent Angéla Alt. Isk. &s Gimn. "A"

Szent Benedek Katolikus Altalanos Iskola
Patrona Hungariae Katolikus Iskolakdzpont
Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Szent Angéla Alt. Isk. &s Gimn. "A"

Mindszenty Jézsef Altalanos Iskola, Gimn. és Koll.

Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény
Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Szent Angéla Alt. Isk. &s Gimn. "A"
Patrona Hungariae Katolikus Iskolakdzpont
Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény
Szent Angéla Alt. Isk. &s Gimn. "A"

Mindszenty Jézsef Altalanos Iskola, Gimn. és Koll.

Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény

Mindszenty Jézsef Altalanos Iskola, Gimn. és Koll.

Szent Angéla Alt. Isk. &s Gimn. "A"

Mindszenty Jézsef Altalanos Iskola, Gimn. és Koll.

Mindszenty Jézsef Altalanos Iskola, Gimn. és Koll.

Apor Vilmos Rk. Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Szent Imre Katoliksu Ovoda és Alt. Isk.
Szent Imre Katoliksu Ovoda és Alt. Isk.
Szent Benedek Katolikus Altalanos Iskola

Szent Imre Katoliksu Ovoda és Alt. Isk.

Adécsi Szent Jakab Katolikus Alt. Isk. és Sportisk.

Mindszenty Jézsef Altalanos Iskola, Gimn. és Koll.

Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény
Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény
Szent Imre Katoliksu Ovoda és Alt. Isk.
Szent Angéla Alt. Isk. &és Gimn. "B"
Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény

Patrona Hungariae Katolikus Iskolakdzpont

Adécsi Szent Jakab Katolikus Alt. Isk. és Sportisk.

Szent Imre Katoliksu Ovoda és Alt. Isk.
Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Patrona Hungariae Katolikus Iskolakdzpont

Adécsi Szent Jakab Katolikus Alt. Isk. és Sportisk.

Szent Angéla Alt. Isk. &s Gimn. "A"
Szent Angéla Alt. Isk. &s Gimn. "B"

N
9,300 9,300 9,400
9,200 9,300 9,400
8,900 9,300 9,500
9,000 9,200 9,500
9,060 9,200 9,400
8,850 9,400 9,400
9,200 9,100 9,300
9,060 9,000 9,300
8,800 9,100 9,400
8,900 9,200 9,000
8,900 9,100 9,100
8,800 9,000 9,200
8,850 8,900 9,200
8,700 9,000 9,000
8,750 8,800 9,000
8,500 9,000 8,900
8,650 8,800 8,900
8,650 8,700 9,000
8,800 8,800 8,700
8,500 8,900 8,900
8,750 8,500 9,000
8,800 8,600 8,800
8,700 8,500 9,000
8,500 8,800 8,800
8,500 8,700 8,900
8,850 8,300 8,900
8,600 8,600 8,800
8,600 8,400 9,000
8,700 8,600 8,700
8,400 8,500 9,000
8,350 8,500 9,000
8,800 8,000 9,000
8,300 8,600 8,900
8,850 8,100 8,800
8,650 8,500 8,600
8,800 8,500 8,400
8,650 8,300 8,600
8,500 8,200 8,800
8,650 8,600 8,100
8,400 8,200 8,600
8,300 8,300 8,600
8,200 8,300 8,700
8,150 8,400 8,600
8,200 8,200 8,500
8,300 8,200 8,400
8,250 8,100 8,500
8,750 7,600 8,500
8,450 8,200 8,100

Ossz.

28,000
27,900
27,700
27,700
27,650
27,650
27,600
27,350
27,300
27,100
27,100
27,000
26,950
26,700
26,550
26,400
26,350
26,350
26,300
26,300
26,250
26,200
26,200
26,100
26,100
26,050
26,000
26,000
26,000
25,900
25,850
25,800
25,800
25,750
25,750
25,700
25,550
25,500
25,250
25,200
25,200
25,200
25,150
24,900
24,900
24,850
24,850
24,750



21. K.I1.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJNOKSAG

Budapest, 2014. februar 8.

Hely.

49
50
51
51
53
54
54
56
57
58
59
59
61
61
63
64
65
66
67
68
69
70

Név
Zalany Emese Kata
Szazados Boglarka
Szabo6 Panni
Rafael Vivien
Tomcsanyi Réka
Padar Luca
Kovacs Veronika
Bordacs Aniko
Kovacs B6sze Réka
Virag Szonja
Zsamar Fanni
Komor Bernadett Erzsébet
Bolf Eszter
Papp Evelin
Szelid Abigél
Vékony Orsolya Viktoéria
Kovats Dorottya
Kalmar Néra
Baross Kata Boglarka
Kalmar Eszter
Bognar Emma
Gergaly Sara

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria

Cim
Budapest
Budapest
Kalocsa
Adacs
Budapest
Adacs
Zalaegerszeg
Zalaegerszeg
Budapest
Budapest
Zalaegerszeg
Budapest
Budapest
Adacs
Budapest
Budapest
Zalaegerszeg
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Zalaegerszeg

leany csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Patrona Hungariae Katolikus Iskolakdzpont
Nagyasszonyung Kéznevelési Intézmény

Adécsi Szent Jakab Katolikus Alt. Isk. és Sportisk.
Szent Angéla Alt. Isk. és Gimn. "B"

Adéacsi Szent Jakab Katolikus Alt. Isk. és Sportisk.
Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Patrona Hungariae Katolikus Iskolakézpont
Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn. "A"
Adécsi Szent Jakab Katolikus Alt. Isk. és Sportisk.
Szent Angéla Alt. Isk. &s Gimn. "B"

Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn. "A"
Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn. "A"
Mustarmag Keresztény Ovoda, Alt. Isk. és Gimn. "A"

Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.

N
8,700 8,000 8,000
8,100 8,200 8,300
8,550 8,200 7,800
8,150 8,000 8,400
7,600 8,400 8,500
8,500 8,300 7,600
8,500 7,000 8,900
8,500 7,200 8,500
8,060 8,000 7,700
7,700 7,700 8,200
8,600 6,000 8,900
7,600 8,000 7,900
8,500 7,500 7,400
8,000 7,000 8,400
7,500 7,300 8,300
8,150 7,500 7,200
8,000 6,000 8,700
8,060 7,500 7,000
8,000 6,000 7,300
7,700 6,000 7,400
7,250 6,000 5,000
8,550 - 8,000

Ossz.

24,700
24,600
24,550
24,550
24,500
24,400
24,400
24,200
23,750
23,600
23,500
23,500
23,400
23,400
23,100
22,850
22,700
22,550
21,300
21,100
18,250
16,550



